

فراخوان اقدام مشترک سراسری در پشتیبانی از خیزش انقلابی زن*، زندگی، آزادی!

دومین سالگرد خیزش انقلابی «زن*، ژیان، نازادی - زن*، زندگی، آزادی» را پیش رو داریم. تداوم، نفوذ و قدرت روزافزون این خیزش که با قتل حکومتی مهسا (ژینا امینی) آغاز گردید، بنیادهای حکومت را به لرزه در آورده و به مبارزات مردم در ایران علیه رژیم، ابعاد گسترده تری بخشیده است. مبارزات ستایش برانگیز زنان در ایران به عنوان نیروی اجتماعی پیشاهنگ نیز، تحقق آزادی و برابری را در عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی، آماج خود قرار داده است. این جنبش علیه هرگونه ستم و تبعیض، به ویژه علیه تبعیض‌های جنسی-جنسیتی، علیه ستم ملی و طبقاتی، علیه قوانین شرع و شریعت، علیه تقسیم کار جنسیتی، علیه مرد-پدرسالاری و علیه حجاب اجباری شجاعانه ایستاده است.

در سال‌های اخیر به ویژه پس از قیام زن*، زندگی، آزادی؛ اعتصابات و مبارزات ستودنی زنان، کارگران، معلمان، دانش‌آموزان، دانشجویان، پرستاران، داخواهان، بازنشستگان، طرفداران حفظ زیست بوم، کشاورزان، ملیت‌های تحت ستم و تمام ستم‌دیدگان و فرودستان برای تحقق آزادی، برابری و عدالت اجتماعی و برخورداری از حق تعیین سرنوشت در مقیاسی سراسری را توسط جنبش‌های مستقل و مردمی عمق بخشیده است. رژیم ستمگر، ارتجاعی و جنایت‌کار اسلامی ایران نیز برای جلوگیری از تشکلیابی و پیوند این جنبش‌ها با همدیگر، سرکوب مبارزان را روز به روز تشدید می‌کند و با صدور پیاپی احکام اعدام و اجرای وحشیانه‌ی این احکام و شکنجه‌ی زندانیان سیاسی مقاوم و حمله به آن‌ها در زندان‌ها و اذیت و آزار خانواده‌های داخواه، می‌خواهد رعب و وحشت را در جامعه حاکم کند. لذا بر ماست که همبستگی‌مان را برای لغو مجازات اعدام و برای آزادی زندانیان سیاسی روز به روز بیشتر و پُر واک متحد صدای‌مان را در سراسر دنیا رساتر کنیم.

همچنین، تداوم خیزش زن*، زندگی، آزادی نشان داد که پیشروی آگاهانه‌ی این جنبش در گرو مبارزه برای رفع هرگونه تبعیض و دفاع از همبستگی میان زحمتکشان و مردم منطقه و جهان است. از این رو بر ماست که با نسل‌کشی و کشتار مردم بی‌دفاع فلسطین توسط دولت نژادپرست اسرائیل مخالفت کرده و قاطعانه علیه گسترش جنگ و جنگ افروزی توسط دولت‌های نژادپرست و ارتجاعی هم چون اسرائیل، جمهوری اسلامی ایران، طالبان افغانستان و نیروهای مرتجع چون حماس و حزب‌الله بایستیم.

ما نهادها و کلکتیوهای چپ، دمکرات، فمینیست و کونیر امضاکننده‌ی این فراخوان، اقدامی مشترک را در روز شنبه ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۴ برابر با ۲۴ شهریور ۱۴۰۳، به مناسبت دومین سالگرد قتل حکومتی ژینا امینی و آغاز خیزش «زن*، زندگی، آزادی - زن*، ژیان، نازادی»، هم‌زمان با همدیگر در شهرها و کشورهای مختلف جهان، در همبستگی با مردم ایران سازمان داده‌ایم. ما یاد جان‌باختگان خیزش انقلابی ژینا، یاد نزدیک به پنج‌هزار زندانی سیاسی که در سوشش سال پیش در تابستان ۱۳۶۷ در کمتر از دو ماه به دست رژیم جنایت‌کار جمهوری اسلامی قتل عام شدند، و یاد تمام جان‌باختگان راه آزادی در ۴۵ سال گذشته را گرامی می‌داریم. ما از شما آزادی‌خواهان، از نهادها و تشکلی‌های زنان، دانشجویان، کارگران، داخواهان، از فعالان رفع ستم ملی، فعالان حقوق بشر و محیط زیست و از جامعه‌ی کونیر (LGBTQIA+)

در سراسر دنیا دعوت می‌کنیم که در همبستگی با مبارزات مردم ایران و هرچه پرشورتر برگزار شدن این اقدام مشترک، با ما همراه شوید.

زن*، زندگی، آزادی - زن*، ژیان، نازادی!

مجازات اعدام لغو باید گردد!

هرگونه شکنجه و شلاق ممنوع باید گردد!

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران!

زنده باد آزادی، برابری، دموکراسی و عدالت اجتماعی!

سامی نهادها و کلکتیوهای امضاکننده‌ی این فراخوان:

16 - کانون کنشگران دمکرات و سوسیالیست هانوفر	1 - شورای ایرانیان چپ و دمکرات- ماینز
17 - جوانان در تبعید (باهماد) - هامبورگ	2 - کمیته همبستگی با مبارزات مردم ایران-فرانکفورت
18- شورای برگزاری آکسیون ها در هلند	3 - جامعه زنان آزاد شرق کوردستان- فرانکفورت
19 - انجمن دمکراتیک ایرانیان، ایتالیا-ونیز	4 - کمیته پشتیبانی از مبارزات دمکراتیک مردم ایران- برلین
20 - همبستگی با مبارزات مردم ایران- زوریخ، سوئیس	5 - کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران - برلین
21- کلکتیو زنان لندن	6 - جامعه زنان آزاد شرق کوردستان- برلین
22 - شورای همبستگی با مبارزات مردم ایران - لندن	7 - کادر درمان برلین برای حقوق بشر و دمکراسی(برلین مد)
23- انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران- پاریس	8 - انجمن زنان ایرانی-آلمانی، کلن
24 - انجمن افق زنان هامبورگ	9 - کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران
25 - انجمن همبستگی فراملیتی هامبورگ	10 - فدراسیون عصر آناشیشیم (فعالین کلن)
26 - همایش ایرانیان هامبورگ و حومه	11 - جامعه زنان آزاد شرق کوردستان- کلن
27 - برمش - صدای زنان بلوچستان	12 - همکاری کلکتیو - کلن
	13 - کنشگران کونیرفمینیستی مستقل، کلن
	14- کانون پناهندگان سیاسی - مونستر
	15 - همبستگی با مبارزات مردم ایران- مونستر